



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

新川流域二期農業水利事業

旧木山川排水機場周辺整備他その 4 工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
新川流域農業水利事業所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 新川流域二期農業水利事業

工事名 旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			43,220,000	
・工事原価			35,814,000	
純工事費			26,940,000	
・直接工事費			23,114,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	22,684,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	430,000	
・間接工事費			12,700,000	
・共通仮設費			3,826,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$23,114,000 \times ((12.920 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.000 \times 1.000)$			2,986,000	
・運搬費	1.000	式	609,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			231,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$23,114,000 \times (1.000)$			231,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			8,874,000	
・現場管理費(率計上)				
$26,940,000 \times ((32.460 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.000 \times 1.000 + 0.480 + 0.000 - 0.000)$			8,874,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$35,814,000 \times (20.660 \times 1.000 + 0.04)$			7,413,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				22,684,000	
・土工					
	1.000	式		8,598,000	
・・張りコンクリート工 中州部	1.000	式		6,203,000	
000001 掘削	190.000	m3	391	74,290	歩A・単A B単 1号
000002 土砂等運搬 運搬先 (鎧渕排水機場)	190.000	m3	1,012	192,280	歩A・単A B単 2号
000003 積込 (ルーズ)	190.000	m3	254	48,260	歩A・単A B単 3号
000004 基面整正	750.000	m ²	486	364,500	歩A・単A B単 4号
000005 基礎砕石 RC-40	751.000	m ²	1,440	1,081,440	歩A・単A B単 5号
000006 張りコンクリート 18-12-25	113.000	m3	35,010	3,956,130	歩A・単A B単 6号
000007 溶接金網 (JIS G3551) 径6.0×150×150	751.000	m ²	510	383,010	歩A・単A B単 7号
000008 目地版 t=10	25.000	m ²	4,132	103,300	歩A・単A B単 8号
合 計				6,203,210	
・・張りコンクリート工 法面部	1.000	式		2,395,000	
000009 掘削	37.000	m3	391	14,467	歩A・単A B単 9号
000010 土砂等運搬 運搬先 (鎧渕排水機場)	37.000	m3	1,012	37,444	歩A・単A B単 10号
000011 積込 (ルーズ)	37.000	m3	254	9,398	歩A・単A B単 11号
000012 基面整正	410.000	m ²	486	199,260	歩A・単A B単 12号
000013 基礎砕石 RC-40	414.000	m ²	1,440	596,160	歩A・単A B単 13号
000014 張りコンクリート 18-12-25	41.000	m3	35,010	1,435,410	歩A・単A B単 14号
000015 目地版 t=10mm	25.000	m ²	4,132	103,300	歩A・単A B単 15号
合 計				2,395,439	
・舗装工					
	1.000	式		4,038,000	
・・アスファルト舗装工	1.000	式		4,038,000	
000016 下層路盤 護岸工部	340.000	m ²	1,461	496,740	歩A・単A B単 16号
000017 表層 護岸工部	340.000	m ²	2,132	724,880	歩A・単A B単 17号
000018 下層路盤 機場内部	707.000	m ²	1,461	1,032,927	歩A・単A B単 18号
000019 表層 機場内部	707.000	m ²	2,132	1,507,324	歩A・単A B単 19号
000020 下層路盤 斜路部	103.000	m ²	653	67,259	歩A・単A B単 20号
000021 表層 斜路部	103.000	m ²	2,026	208,678	歩A・単A B単 21号
合 計				4,037,808	
・付帯施設工					
	1.000	式		7,835,000	
・・安全施設工	1.000	式		7,010,000	
000022 ネットフェンス工 H1800×W2000	124.000	m	23,117	2,866,508	歩A・単A B単 22号
000023 片開き門扉 H1800×W1000	2.000	基	128,720	257,440	歩A・単A B単 23号
000024 両開き門扉 H1800×W4000	3.000	基	517,040	1,551,120	歩A・単A B単 24号
000025 片開き引戸 H1800×W6000	1.000	基	1,799,989	1,799,989	歩A・単A B単 25号
000026 基礎ブロック ネットフェンス	71.000	箇所	3,544	251,624	歩A・単A B単 26号
000027 片開き引戸基礎 基礎砕石	17.000	m ²	1,440	24,480	歩A・単A B単 27号
000028 片開き引戸基礎 コンクリート	4.000	m3	28,100	112,400	歩A・単A B単 28号
000029 片開き引戸基礎 鉄筋工	0.070	ton	359,193	25,144	歩A・単A B単 29号

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 掘削					
			m3	391		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 土砂等運搬					
	運搬先(鎧渕排水機場)		m3	1,012		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 積込(ルーズ)					
			m3	254		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 基面整正					
			m ²	486		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 基礎砕石					
	RC-40		m ²	1,440		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 張りコンクリート					
	18-12-25		m3	35,010		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 溶接金網(JIS G3551)					
	径6.0×150×150		m ²	510		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 目地版					
	t=10		m ²	4,132		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 掘削					
			m3	391		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 土砂等運搬					
	運搬先(鎧渕排水機場)		m3	1,012		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 積込(ルーズ)					
			m3	254		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 基面整正					
			m ²	486		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 基礎砕石					
	RC-40		m ²	1,440		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 張りコンクリート					
	18-12-25		m3	35,010		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 目地版					
	t=10mm		m ²	4,132		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 下層路盤					
	護岸工部		m ²	1,461		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 表層					
	護岸工部		m ²	2,132		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 下層路盤					
	機場内部		m ²	1,461		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 表層					
	機場内部		m ²	2,132		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 下層路盤					
	斜路部		m ²	653		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 表層					
	斜路部		m ²	2,026		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** ネットフェンス工					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	H1800×W2000 *** B単 - 23号 ***		m	23,117		歩A・単A
000023	片開き門扉					
	H1800×W1000 *** B単 - 24号 ***		基	128,720		歩A・単A
000024	両開き門扉					
	H1800×W4000 *** B単 - 25号 ***		基	517,040		歩A・単A
000025	片開き引戸					
	H1800×W6000 *** B単 - 26号 ***		基	1,799,989		歩A・単A
000026	基礎ブロック					
	ネットフェンス *** B単 - 27号 ***		箇所	3,544		歩A・単A
000027	片開き引戸基礎					
	基礎砕石 *** B単 - 28号 ***		m ²	1,440		歩A・単A
000028	片開き引戸基礎					
	コンクリート *** B単 - 29号 ***		m ³	28,100		歩A・単A
000029	片開き引戸基礎					
	鉄筋工 *** B単 - 30号 ***		ton	359,193		歩A・単A
000030	ガードレール					
	メッキ品 B-4E *** B単 - 31号 ***		m	18,096		歩A・単A
000031	ガードレール基礎					
	*** B単 - 32号 ***		孔	2,370		歩A・単A
000032	クッションドラム					
	丸型 φ580×820 *** B単 - 33号 ***		基	39,800		歩A・単A
000033	階段ブロック					
	1000×227×388 法勾配 1:2 *** B単 - 34号 ***		個	4,815		歩A・単A
000034	平ブロック張					
	*** B単 - 35号 ***		m ²	7,521		歩A・単A
000035	基礎砕石					
	RC-40 *** B単 - 36号 ***		m ²	1,728		歩A・単A
000036	コンクリート					
	*** B単 - 37号 ***		m ³	28,100		歩A・単A
000037	床塗装工					
	エポキシ樹脂 *** B単 - 38号 ***		m ²	3,230		歩A・単A
B14601	高圧洗浄工					
	14.7Mpa *** B単 - 39号 ***		m ²	1,535		歩A・単A
000039	表面被覆工 (左官)					
	無機系被覆材 *** B単 - 40号 ***		m ²	6,913		歩A・単A
000040	敷鉄板撤去					
	場内支給品 *** B単 - 41号 ***		m ²	167		歩A・単A
000041	敷鉄板敷設・撤去					
	中州部 *** B単 - 42号 ***		m ²	358		歩A・単A
000042	敷鉄板敷設・撤去					
	第一排水機場部 *** B単 - 43号 ***		m ²	358		歩A・単A
000043	敷鉄板敷設・撤去					
	第二排水機場部		m ²	358		歩A・単A

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単 - 1号 ***						
000001	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,ポンカ外,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-,-	1.000	m3	391.4	391	S単 12号
	合 計				391	
	単 価				391	
*** B単 - 2号 ***						
000002	土砂等運搬 運搬先(鑑潟排水機場)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バ ック 容量0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	1.000	m3	1,012	1,012	S単 14号
	合 計				1,012	
	単 価				1,012	
*** B単 - 3号 ***						
000003	積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	254.4	254	S単 13号
	合 計				254	
	単 価				254	
*** B単 - 4号 ***						
000004	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	486	486	S単 15号
	合 計				486	
	単 価				486	
*** B単 - 5号 ***						
000005	基礎砕石 RC-40		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,440	1,440	S単 17号
	合 計				1,440	
	単 価				1,440	
*** B単 - 6号 ***						
000006	張りコンクリート 18-12-25		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バ ック(ル-ン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-12-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	35,010	35,010	S単 19号
	合 計				35,010	
	単 価				35,010	
*** B単 - 7号 ***						
000007	溶接金網 (JIS G3551) 径6.0×150×150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96008	溶接金網 (JIS G 3511) 径6.0×150×150	1.000	m ²	510	510	
	合 計				510	
	単 価				510	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	目地版 t=10		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地版 30m2未満,計上する,目地版(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	4,132	4,132	S単 22号
	合 計				4,132	
	単 価				4,132	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	掘削		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-,-	1.000	m ³	391.4	391	S単 12号
	合 計				391	
	単 価				391	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	土砂等運搬 運搬先(鍬湯排水機場)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ ﾎﾞｯｸｽ容量0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	1.000	m ³	1,012	1,012	S単 14号
	合 計				1,012	
	単 価				1,012	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	積込(ルーズ)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m ³	254.4	254	S単 13号
	合 計				254	
	単 価				254	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	486	486	S単 15号
	合 計				486	
	単 価				486	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	基礎砕石 RC-40		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	1,440	1,440	S単 17号
	合 計				1,440	
	単 価				1,440	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	張りコンクリート 18-12-25		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,-,なし, 18-12-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	35,010	35,010	S単 19号
	合 計				35,010	
	単 価				35,010	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	目地版 t = 10mm		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0331	SP 目地版 30m2未満,計上する,目地版(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	4,132	4,132	S 単 22号
	合 計				4,132	
	単 価				4,132	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	下層路盤 護岸工部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 250mm,2層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	1,461	1,461	S 単 23号
	合 計				1,461	
	単 価				1,461	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	表層 護岸工部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 各種,なし	1.000	m ²	2,132	2,132	S 単 25号
	合 計				2,132	
	単 価				2,132	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	下層路盤 機場内部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 250mm,2層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	1,461	1,461	S 単 23号
	合 計				1,461	
	単 価				1,461	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	表層 機場内部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 各種,なし	1.000	m ²	2,132	2,132	S 単 25号
	合 計				2,132	
	単 価				2,132	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	下層路盤 斜路部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 100mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	652.5	653	S 単 24号
	合 計				653	
	単 価				653	
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	表層 斜路部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 各種,なし	1.000	m ²	2,026	2,026	S 単 26号
	合 計				2,026	
	単 価				2,026	
	*** B 単 - 22号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000022	ネットフェンス工 H1800×W2000		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96006	ネットフェンス H1800×W2000	1.000	m	18,500	18,500	
T00003	ネットフェンス工	1.000	m	4,617	4,617	T単 3号
	合 計				23,117	
	単 価				23,117	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	片開き門扉 H1800×W1000		基		1,000 基	歩A 当たり算出
P96001	片開き門扉 H1800×W1000 メッキ着色塗装製	1.000	基	119,000	119,000	
T00001	片開き門扉工	1.000	基	9,720	9,720	T単 1号
	合 計				128,720	
	単 価				128,720	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	両開き門扉 H1800×W4000		基		1,000 基	歩A 当たり算出
P96002	両開き門扉 H1800×W4000 メッキ着色塗装製	1.000	基	449,000	449,000	
T00002	両開き門扉工	1.000	基	68,040	68,040	T単 2号
	合 計				517,040	
	単 価				517,040	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	片開き引戸 H1800×W6000		基		1,000 基	歩A 当たり算出
P96003	片開き引戸 H1800×W6000 メッキ着色塗装製	1.000	基	1,600,000	1,600,000	
T00004	形開き門扉工	1.000	基	199,989	199,989	T単 4号
	合 計				1,799,989	
	単 価				1,799,989	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	基礎ブロック ネットフェンス		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	0.100	m ³	1,440	144	S単 17号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-12-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m ³	34,000	3,400	S単 20号
	合 計				3,544	
	単 価				3,544	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	片開き引戸基礎 基礎砕石		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	1,440	1,440	S単 17号
	合 計				1,440	
	単 価				1,440	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	片開き引戸基礎 コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-12-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.000	m3	28,100	28,100	S単 21号
	合 計				28,100	
	単 価				28,100	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	片開き引戸基礎 鉄筋工		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03030	鉄筋工(加工・組立) 加工・組立,一般構造物,D10,SD295,なし	1.000	ton	359,193	359,193	S単 3号
	合 計				359,193	
	単 価				359,193	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	ガードレール メッキ品 B-4E		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品B-4E,21m未満,-,無し,直線部,直支柱,しない	1.000	m	18,096	18,096	S単 5号
	合 計				18,096	
	単 価				18,096	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	ガードレール基礎		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
S08070	舗装版削孔工(アスファルト舗装版) 110以上128未満	1.000	孔	2,370	2,370	S単 4号
	合 計				2,370	
	単 価				2,370	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	クッションドラム 丸型 φ580×820		基		1.000 基	歩A 当たり算出
P96007	クッションドラム 丸型 φ580×820	1.000	基	39,800	39,800	
	合 計				39,800	
	単 価				39,800	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	階段ブロック 1000×227×388 法勾配 1:2		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P96004	階段ブロック 1000×227×388 法勾配 1:2	1.000	個	4,815	4,815	
	合 計				4,815	
	単 価				4,815	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	平ブロック張		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0263	SP 平ブロック張 150kg/個以上,平ブロック各種,有り,1.0m3以下,無し,無し,無し,-,なし,再生砕石 RC-40,	1.000	m ²	7,521	7,521	S単 16号
	合 計				7,521	
	単 価				7,521	
	*** B単 - 35号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000035	基礎碎石 RC-40		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	1,000	m ²	1,728	1,728	S 単 18号
	合 計				1,728	
	単 価				1,728	
	*** B 単 - 36号 ***					
000036	コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-12-25(20)(高 炉B) W/C65%	1,000	m ³	28,100	28,100	S 単 21号
	合 計				28,100	
	単 価				28,100	
	*** B 単 - 37号 ***					
000037	床塗装工 エポキシ樹脂		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	エポキシ樹脂塗床 材工共 厚膜流しのべ仕上げ 平滑仕上げ 仕上げ厚2.0,,	1,000	m ²	3,230	3,230	S 単 2号
	合 計				3,230	
	単 価				3,230	
	*** B 単 - 38号 ***					
B14601	高圧洗浄工 14.7Mpa		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa	1,000	m ²	1,535	1,535	S 単 6号
	合 計				1,535	
	単 価				1,535	
	*** B 単 - 39号 ***					
000039	表面被覆工(左官) 無機系被覆材		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,20.00kg	1,000	m ²	1,776	1,776	S 単 7号
S14605	表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官),289.00kg	1,000	m ²	5,137	5,137	S 単 8号
	合 計				6,913	
	単 価				6,913	
	*** B 単 - 40号 ***					
000040	敷鉄板撤去 場内支給品		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,0,1,なし	1,000	m ²	167	167	S 単 9号
	合 計				167	
	単 価				167	
	*** B 単 - 41号 ***					
000041	敷鉄板敷設・撤去 中州部		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置,60,1,なし	1,000	m ²	179	179	S 単 10号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置,60,1,なし	1,000	m ²	179	179	S 単 10号
	合 計				358	
	単 価				358	

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S 単 - 1号 ***						
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,300		歩A・単A
*** S 単 - 2号 ***						
S02116	エポキシ樹脂塗床 材工共					
	エポキシ樹脂塗床 材工共 厚膜流しのべ仕上げ 平滑仕上げ 仕上げ厚2.0..		m ²	3,230		歩A・単A
*** S 単 - 3号 ***						
S03030	鉄筋工 (加工・組立)					
	鉄筋工 (加工・組立) 加工・組立,一般構造物,D10,SD295,なし		ton	359,193		歩A・単A
*** S 単 - 4号 ***						
S08070	舗装版削孔工 (アスファルト舗装版)					
	舗装版削孔工 (アスファルト舗装版) 110以上128未満		孔	2,370		歩A・単A
*** S 単 - 5号 ***						
S08711	【ガートレール設置】					
	【ガートレール設置】 土中建込,塗装品B-4E,21m未満,-,無し,直線部,直支柱,しない		m	18,096		歩A・単A
*** S 単 - 6号 ***						
S14601	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa		m ²	1,535		歩A・単A
*** S 単 - 7号 ***						
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工)					
	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,20.00kg		m ²	1,776		歩A・単A
*** S 単 - 8号 ***						
S14605	表面被覆工 (左官)					
	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官),289.00kg		m ²	5,137		歩A・単A
*** S 単 - 9号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,0.1,なし		m ²	167		歩A・単A
*** S 単 - 10号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置,60.1,なし		m ²	179		歩A・単A
*** S 単 - 11号 ***						
S19003	輸送費 (仮設材)					
	輸送費 (仮設材) 12m以内,20kmまで,片道計上,計上する (敷鉄板),基地 (積込又は取卸のみ),,0.0,0.0		ton	5,130		歩A・単A
*** S 単 - 12号 ***						
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-,-,-		m3	391.4		歩A・単A
*** S 単 - 13号 ***						
SA0102	SP 積込 (ルーズ)					
	SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	254.4		歩A・単A
*** S 単 - 14号 ***						
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホフ バック容量0.8m3,土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下		m3	1,012		歩A・単A
*** S 単 - 15号 ***						
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	486		歩A・単A
*** S 単 - 16号 ***						
SA0263	SP 平ブロック張					
	SP 平ブロック張 150kg/個以上,平ブロック各種,有り,1.0m3以下,無し,無し,無し,-,なし,再生砕石 RC-40,		m ²	7,521		歩A・単A
*** S 単 - 17号 ***						
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ²	1,440		歩A・単A
*** S 単 - 18号 ***						
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ²	1,728		歩A・単A
*** S 単 - 19号 ***						
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホフ (レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-12-25 (20) (高炉B) W/C65%		m3	35,010		歩A・単A
*** S 単 - 20号 ***						
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,18-12-25 (20) (高炉B)		m3	34,000		歩A・単A

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	
	合 計				24,300	算出数量 1.000 人
	単 価				24,300	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02116	エポキシ樹脂塗床 材工共		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	エポキシ樹脂塗床 材工共 厚膜流しのべ仕上げ 平滑仕上げ 仕上げ厚2.0..			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96005	エポキシ樹脂塗床 材工共 厚膜流しのべ仕上げ 平滑仕上げ 仕上げ厚2.0	1.000	m ²	3,230	3,230	
	合 計				3,230	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,230	
	*** S 単 - 3号 ***					
S03030	鉄筋工(加工・組立)		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
	鉄筋工(加工・組立) 加工・組立,一般構造物,D10,SD295,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)組立区分	加工・組立 一般構造物		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)鉄筋径(mm) 4)鉄筋規格区分	D10 SD295		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P18245	異形棒鋼 SD295 D10	1.030	ton	114,000	117,420	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	29,000	5,800	
R01010	鉄筋工	2.300	人	30,900	71,070	
R01003	普通作業員	0.200	人	24,300	4,860	
Y00004	諸雑費	0.120		81,730	9,808	
F01086	ﾌﾞﾗﾝｸｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 最大吊上能力25t吊	0.040	日	66,000	2,640	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	29,000	14,500	
R01010	鉄筋工	3.500	人	30,900	108,150	
R01003	普通作業員	0.300	人	24,300	7,290	
Y00004	諸雑費	0.080		129,940	10,395	
F01086	ﾌﾞﾗﾝｸｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 最大吊上能力25t吊	0.110	日	66,000	7,260	
	合 計				359,193	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		359,193	
	*** S 単 - 4号 ***					
S08070	舗装版削孔工(アスファルト舗装版)		孔		100.000 孔	歩 A 当たり算出
	舗装版削孔工(アスファルト舗装版) 110以上128未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)削孔径範囲(mm)	110以上128未満		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,000	29,000	
R01002	特殊作業員	2.000	人	28,900	57,800	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,300	48,600	
P41247	ダイヤモンドビット(コンクリート削孔用) φ128.5	2.000	個	32,400	64,800	
M12051	コンクリート穿孔機[電動式コア・リングマシン] 最大穿孔径φ250mm	2.600	日	4,380	11,388	
Y00004	雑品	0.120		211,588	25,391	
	合 計				236,979	算出数量 100.000 孔
	単 価		孔		2,370	
	*** S単 - 5号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品B-4E, 21m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, しない			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 建込区分	土中建込		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 塗装・規格	塗装品B-4E		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 施工規模	21m未満		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 時間的制約	-				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	直支柱				
	8) 材料費の控除	しない				
A03001	ガードレール設置(土中建込) 塗装品(白色)B-4E	1.600	m	11,310	18,096	
	合 計				18,096	算出数量 1.000 m
	単 価		m		18,096	
	*** S単 - 6号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	高圧洗浄工		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 吐出圧力	14.7Mpa		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,000	20,590	
R01002	特殊作業員	1.420	人	28,900	41,038	
R01003	普通作業員	2.130	人	24,300	51,759	
M28411	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	6,970	6,064	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	23.000	L	148	3,404	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		113,387	30,614	
	合 計				153,469	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,535	
	*** S単 - 7号 ***					
S14604	プライマー塗布(表面被覆工)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布, 20.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	プライマー塗布		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) プライマー単価(円/kg)	2,750円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) プライマー設計量(kg/100m ²)	20.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	29,000	36,830	
R01002	特殊作業員	1.270	人	28,900	36,703	
R01003	普通作業員	1.270	人	24,300	30,861	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	23.200	kg	2,750	63,800	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費 9%	0.090		104,394	9,395	
	合 計				177,589	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,776	
	*** S単 - 8号 ***					
S14605	表面被覆工 (左官)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官) ,289.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	表面被覆工 (左官)		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)被覆材単価 (円/kg)	310円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)被覆材設計量 (kg/100m ²)	289.00kg		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1.540	人	29,000	44,660	
R01002	特殊作業員	1.540	人	28,900	44,506	
R01003	普通作業員	4.620	人	24,300	112,266	
R02005	左官	6.150	人	31,200	191,880	
P32205	水路補修材 ポリアセメントブロック	312.120	kg	310	96,757	
Y00004	諸雑費 6%	0.060		393,312	23,599	
	合 計				513,668	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		5,137	
	*** S単 - 9号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,0.1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.400	人	28,900	40,460	
R01003	普通作業員	1.400	人	24,300	34,020	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型 (~ 2014)] バックホウ容量0.8m3 吊能力2.9t	1.600	日	17,300	27,680	
P34029	軽油 バックホウ給油	167.000	L	154	25,718	
R01021	運転手 (特殊)	1.400	人	28,200	39,480	
	合 計				167,358	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		167	
	*** S単 - 10号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置,60.1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	60		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.500	人	28,900	43,350	
R01003	普通作業員	1.500	人	24,300	36,450	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型 (~ 2014)] バックホウ容量0.8m3 吊能力2.9t	1.710	日	17,300	29,583	
P34029	軽油 バックホウ給油	179.000	L	154	27,566	
R01021	運転手 (特殊)	1.500	人	28,200	42,300	
	合 計				179,249	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		179	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 11号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)製品長 2)運搬距離(片道) 3)計上方法 4)積卸し計上区分 5)積卸し区分(敷鉄板) 7)冬期割増率(実数) 8)深夜早期割増率(実数)	12m以内 20kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込又は取卸のみ) 0.0 0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	4,380	4,380	
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1,000	ton	750	750	
	合 計				5,130	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		5,130	
	*** S 単 - 12号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-,-		m3		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)平均施工幅員 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - - -				
	単 価		m3		391.4	
	*** S 単 - 13号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		254.4	
	*** S 単 - 14号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホー バケット容量0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホー バケット容量0.8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下				
	単 価		m3		1,012	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 15号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		486	
	*** S 単 - 16号 ***					
SA0263	SP 平ブロック張		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 平ブロック張 150kg/個以上,平ﾌﾞﾛｯｸ各種,有り,1.0m3以下,無し,無し,無し,-,なし,再生砕石 RC-40,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)ﾌﾞﾛｯｸの質量 2)平ﾌﾞﾛｯｸ規格 3)裏込材の有無 4)裏込材10m2当り使用量 5)遮水シートの有無 6)吸出し防止材の有無 7)連結金具の有無 8)連結金具10m2当り使用量 9)長期割引単価区分 10)裏込材の規格	150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 有り 1.0m3以下 無し 無し 無し - なし 再生砕石 RC-40				
	単 価		m ²		7,521	
	*** S 単 - 17号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ³		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,440	
	*** S 単 - 18号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 0 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,728	
	*** S 単 - 19号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,-,なし,18-12-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場周辺整備他その4 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	18-12-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		35,010	
	*** S 単 - 20号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小型構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-12-25(20)(高炉B) W/C65%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-12-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		34,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-12-25(20)(高炉B) W/C65%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-12-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,100	
	*** S 単 - 22号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)1工事当り使用量	30m2未満				
	2)目地板の計上	計上する				
	3)規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		4,132	
	*** S 単 - 23号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

北陸農政局

北陸農政局